
   

1 

 

  
Příloha č. 13a zadávací dokumentace  

 
Seznam významných stavebních zakázek 

 
      Zakázka 

Zakázka zadávaná v režimu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

 

Název zakázky: 

 
Sklad kejdy 

Dílčí plnění A) STAVEBNÍ ČÁST 

Zadavatel: DŽV Rychnov nad Kněžnou a.s. 

  
      Základní identifikační údaje o uchazeči 
Název:  
Sídlo/ místo podnikání:  
Tel.:  
E-mail (pro komunikaci 

v průběhu procesu 

zadávání veřejné 

zakázky): 

 

URL adresa:  
IČ :  
DIČ:  
Spisová značka v obchodním 

rejstříku: 
 

Kontaktní osoba:  
Tel. kontaktní osoby:  

 
 
 

Za účelem splnění technické kvalifikace podle § 79 odst. 2 písm. a) zákona předkládá účastník 

seznam významných stavebních prací1 (minimálně 2), které realizoval za posledních 5 let před 

zahájením zadávacího řízení. Pro účely tohoto výběrového řízení se významnou stavební prací 

rozumí stavby obdobného charakteru, jejichž předmětem plnění nebo součástí předmětu plnění 

byla novostavba skladu kejdy v minimální hodnotě 11.500.000,- Kč bez DPH:  

 

 

1) 

 

identifikace objednatele významné stavební zakázky: 

 

předmět významné dodávky a její finanční rozsah:  

 

doba poskytnutí významné stavební zakázky: 

 

kontaktní osoba objednatele významné stavební zakázky, u které bude mít zadavatel možnost 

realizaci této významné stavební zakázky ověřit:  

 

(vyplní dodavatel) 

 
1 Rovnocenným dokladem k prokázání kritéria je zejména smlouva s objednatelem a doklad o uskutečnění plnění 

dodavatele. 



   

2 

 

 

 

 

2) 

 

identifikace objednatele významné stavební zakázky: 

 

předmět významné dodávky a její finanční rozsah:  

 

doba poskytnutí významné stavební zakázky: 

 

kontaktní osoba objednatele významné stavební zakázky, u které bude mít zadavatel možnost 

realizaci této významné stavební zakázky ověřit:  

 

(vyplní dodavatel) 

 

 

 

 

 

 
 

V……………………………………………………, dne:……………………………. 
 

 
 
 
 

 

------------------------------- 
(jméno, podpis, razítko) 

 

 

      


